DESSERT

Recuit au miel de romarin et noix caramélisés 7,50€
Textures de chocolat 11,75€
Sorbets et cremes glacées El Far 7,50€
Tarte Tatin de poire et creme glacée de pistaches 7,75¢€
Pate brisée aux fruits frais et creme glacée de mandarine 8,00¢€
Fromage frais au brioche, pignons et creme glacée de 8,00€
pomme verde
Créme Catalane 7,00€
7,75€

Bownie au chocolat a la creme glacée de vanille

Prix TVA comprise



VINS DE DESSERT

Espelt Garnatxa Jove
D.O. Emporda

Perelada Garnatxa 12 Anys

D.O. Emporda

Masia Pairal Can Carreras Muscat
D.O. Emporda

El Grifo Malvasia 2010

D.O. Lanzarote

Ochoa Moscatell Vendimia Tardia
D.O. Navarra

Olivares Dulce Monastrell

D.O. Jumilla

Lustau P.X San Emilio

D.O. Xereés

Vifla 25 Pedro Ximenez
D.O. Xeres

Molino Real

D.O. Mdlaga

De Muller Vi de Misa
D.O. Reus

Chivite Vendimia tardia
D.O. Navarra

Prix TVA comprise

3,00€

7,50€

4,40€

5,00€

5,80€

5,50€

5,00€

4,00€

9,50€

3,00€

11,50€



